بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ لَبِیْدٍ یُّؤْتِیْهِ مِمَّا یَشَاءُ یَعْلَمُ سِرَّکَ مَا جِئْتَهُ بِهَا

نمبر ۱۵۳ مورخہ ۲۶ جون ۱۹۳۲ء یکشنبہ مطابق ۲۰ صفر ۱۳۵۱ھ جلد ۱۹

ایسیران کشمیر کی قانونی آواز

Digitized by Khilafat Library Rabwah

المنیہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق ۲۱ جون کو ڈومورٹی بندریہ تار حسب ذیل اطلاع موصول ہوئی۔
بمبار بالکل نہیں۔ اور بیمار کے علاوہ جو دیگر تکالیف تھیں۔ ان سے بھی آرام ہے۔